РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

« ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385322 с. Еленовское, ул. Молодежная , 3
Тел/ факс. 5-66-98
	[image: image1.emf]
	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
МУНИЦИПАЛЬНЭ

ОБРАЗОВАНИЕУ
«ЕЛЕНОВСКЭ КЪОДЖЭ ПСЭУП1ЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

385322, с. Еленовск , ур.Молодежнэр,3
тел./факс 5-66-98

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
от _30.06.2020г. №__28__
с. Еленовское

Об отмене Постановления администрации МО «Еленовское сельское поселение» «Об утверждении Административного регламента предоставление муниципальной услуги «Предоставление земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности». № 40 от 20.08.2015г.

Рассмотрев протест Прокуратуры Красногвардейского района №5-27-2020/38 от 30.04.2020г. в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Еленовское сельское поселение»,
ПОСТАНАВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации муниципального образования «Еленовское сельское поселение» №40 от 20.08.2015г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства, введения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по земельным отношениям администрации МО «Еленовское сельское поселение» (Дышечев Н.И.)

3.  Опубликовать данное постановление в периодическом издании «Вестник» и разместить на официальном сайте www.elenovskoe.ru в сети «Интернет».

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава муниципального образования

«Еленовское сельское поселение»                                                       Е.А.Клинова